
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 587

21 Νοεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 152.493,39 
τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Κάμπος − Γλυσίδια» 
Δήμου Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 1.519,9 τ.μ. τμήματος της K.M. 1626 γαιών Κρη−
τηνίας, Δημοτικής Κοινότητας Κρητηνίας, Δημοτι−
κής Ενότητας Αταβύρου, του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ........................................................... 2

Μερική ανάκληση της αριθμ. 5812/23−11−2007 (Φ.Ε.Κ 
664/Δ/14−12−2007) απόφασης περί Κήρυξης έκτα−
σης ως αναδασωτέας, για τα επιμέρους τμήμα−
τα Η1, Η2 και Η3, στις θέσεις «Ελαία», «Γομαράκι» 
και «Καθουμένη» αντίστοιχα, συνολικού εμβαδού 
12.192,58 τ.μ. στην περιοχή Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. 
Ταμυνέων Δήμου Κύμης− Αλιβερίου Περιφερεια−
κής Ενότητας Ευβοίας. .............................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 58754/3714 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 152.493,39 

τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Κάμπος − Γλυσίδια» Δή−
μου Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του 

Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79), «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
όπως ισχύει.

3. Τις αριθ. πρωτ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/ 
3049/24.09.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/03 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ. Α΄/31.07.90).

6. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το Π. Δ. υπ’ αριθμ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί 
Οργανισμού της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Την αριθ. οικ. 50524/5097/2012 απόφαση της Γ.Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 3243/05−12−2012).

10. Το αριθ. πρωτ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Δ/νσης 
Προγρ. Παραγωγής.

11. Το αρ. πρ. 49340/821/10−09−2013 έγγραφο−εισήγηση του 
Δασονομείου Νάξου, συνημμένης της έκθεσης αυτοψίας

12. Την αρ. πρ. ΔΥ/16−10−2013 έκθεση φωτοερμηνείας 
της Δασολόγου Αν. Δρασκίδου, 

13. Την αρ. πρ. 4571/2002 Πράξη χαρακτηρισμού, 
η οποία κατέστη τελεσίδικη με το αρ. πρ. 6735πε/
24−01−2003 έγγραφό μας

14. Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης του Τμήμα−
τος Προστασίας και της Δ/ντριας Δασών Ν. Κυκλάδων, 
αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη δια−
τήρηση του δασικού χαρακτήρα, την προστασία των 
εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή/και 
τεχνητή αναδάσωση, την έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 
του Ν. 998/79, όπως αυτή αντικαταστάθηκε και ισχύει), 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εξερράγη στις 
28−05−2013, όπως αυτή απεικονίζεται με κόκκινο περί−
γραμμα στο συνημμένο απόσπασμα ορθ/τη έτους 1996, 
κλίμακας 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Η ανωτέρω έκταση, η οποία αναλύεται 
σε τμήμα Α εμβαδού 146.613,39 τ.μ. και τμήμα Β εμβαδού 
5.880,00 τ.μ., βρίσκεται στη θέση «Κάμπος − Γλυσίδια» Δή−
μου Πάρου νήσου Πάρου, Νομού Κυκλάδων και έχει όρια:

α) Τα όρια της προς κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 
του τμήματος Α εμβαδού 146.613,39 τ.μ. προσδιορίζονται 
ως εξής:

6055

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.11.27 11:43:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6056 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Ανατολικά: μικτής μορφής εκτάσεις (αγροτικές και 
δασικές)

Δυτικά: μικτής μορφής εκτάσεις (κυρίως χορτολιβαδικές)
Βόρεια: αγροτικής μορφής εκτάσεις
Νότια: αγροτικής μορφής εκτάσεις
β) Τα όρια της προς κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης του 

τμήματος Β εμβαδού 5880,00 τ.μ. προσδιορίζονται ως εξής:

Ανατολικά: μικτής μορφής εκτάσεις 
Δυτικά: αγροτικής μορφής εκτάσεις
Βόρεια: αγροτικής μορφής εκτάσεις
Νότια: αγροτικής μορφής εκτάσεις
Β. Τα παραπάνω όρια της καμένης έκτασης, προσδιορί−

ζονται ακριβώς στους παρακάτω πίνακες συντεταγμένων 
στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΕΓΣΑ 87 ΤΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΠΟΥ ΚΑΤΑΣΤΡΑΦΗΚΕ ΑΠΟ ΠΥΡΚΑΓΙΑ, 
ΕΜΒΑΔΟΥ Ε=146.613,39 τ.μ.

α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ

1 599295.45 4099234.24 31 599569.36 4098669.10 61 599651.09 4098808.51

2 599325.33 4099216.79 32 599577.18 4098665.92 62 599633.33 4098816.91

3 599283.42 4099110.83 33 599586.42 4098663.30 63 599631.96 4098830.38

4 599285.39 4099022.88 34 599590.20 4098662.52 64 599630.22 4098847.43

5 599294.54 4099006.40 35 599599.04 4098659.38 65 599628.36 4098865.65

6 599326.87 4098998.41 36 599605.97 4098656.93 66 599620.09 4098875.29

7 599344.24 4098988.45 37 599612.63 4098654.56 67 599610.64 4098886.31

8 599362.72 4098988.91 38 599622.38 4098651.11 68 599607.46 4098890.03

9 599370.34 4098963.73 39 599658.21 4098642.15 69 599601.04 4098902.00

10 599377.13 4098941.28 40 599671.64 4098644.64 70 599582.32 4098937.21

11 599385.86 4098926.15 41 599741.81 4098622.75 71 599552.84 4098995.38

12 599380.20 4098912.37 42 599741.31 4098643.64 72 599539.58 4099021.52

13 599361.98 4098903.42 43 599722.90 4098658.57 73 599515.36 4099077.19

14 599375.49 4098893.33 44 599708.47 4098674.48 74 599517.17 4099111.95

15 599388.42 4098892.14 45 599712.95 4098715.27 75 599512.54 4099129.32

16 599390.27 4098860.01 46 599724.39 4098743.62 76 599512.84 4099149.99

17 599382.27 4098840.88 47 599715.05 4098740.11 77 599499.55 4099163.86

18 599402.63 4098832.71 48 599700.26 4098739.17 78 599487.99 4099180.53

19 599394.66 4098828.37 49 599692.51 4098740.11 79 599472.34 4099204.14

20 599366.11 4098813.06 50 599689.69 4098751.14 80 599455.21 4099235.14

21 599320.63 4098783.42 51 599682.41 4098756.77 81 599446.14 4099254.94

22 599367.66 4098729.09 52 599673.49 4098765.92 82 599425.23 4099277.21

23 599377.41 4098726.94 53 599668.79 4098776.96 83 599361.95 4099282.87

24 599398.31 4098714.03 54 599667.38 4098785.88 84 599354.79 4099271.48

25 599419.44 4098697.37 55 599678.89 4098788.22 85 599299.57 4099262.08

26 599445.06 4098681.01 56 599686.78 4098788.19

27 599494.49 4098654.59 57 599700.62 4098782.65

28 599516.89 4098667.52 58 599709.46 4098780.93

29 599542.06 4098681.08 59 599688.51 4098790.83

30 599560.16 4098672.90 60 599675.54 4098796.96

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΕΓΣΑ 87 ΤΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. ΠΡ. 
4571/02 ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΗ ΠΡΑΞΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ, Η ΟΠΟΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΑΦΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΥΡΚΑΓΙΑ (Ε=5880,00 τ.μ.)

α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ

1 599086.72 4099183.29 6 599133.68 4099050.80 11 599171.47 4099140.40

2 599094.30 4099166.96 7 599142.72 4099052.62 12 599155.97 4099146.06

3 599102.27 4099149.79 8 599180.77 4099056.62 13 599133.03 4099156.81

4 599117.71 4099116.52 9 599181.76 4099077.73 14 599104.41 4099171.88

5 599124.72 4099087.68 10 599195.97 4099131.46

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ερμούπολη, 21 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6057



6058 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθμ. 3292 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

1.519,9 τ.μ. τμήματος της K.M. 1626 γαιών Κρητηνίας, 
Δημοτικής Κοινότητας Κρητηνίας, Δημοτικής Ενό−
τητας Αταβύρου, του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδ/σου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. 
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/5−8−2013 εισήγηση και πρόταση 

του Δασολόγου Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα για κή−

ρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 3290/19−8−2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
τους για κάθε άλλο σκοπό, έκταση ιδιωτικού δάσους 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 
1998 και 2002, συνολικού εμβαδού 1.519,9 τ.μ. όπως απει−
κονίζεται με τα στοιχεία κορυφών (1,2,3, ..., 16,17,1) και 
κόκκινο διάστιχτο χρώμα στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο επισυνάπτεται και συνοδεύει την 
παρούσα, που αποτελεί τμήμα της ιδιωτικής K.M. 1626 
γαιών Κρητηνίας, Δημοτικής Κοινότητας Κρητηνίας, Δη−
μοτικής Ενότητας Αταβύρου, του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια, ως εξής:

Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δάσος.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Μη δασική (αγροτική) έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 11 Σεπτεμβρίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6059

 



6060 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3959/206152 (3)
   Μερική ανάκληση της αριθμ. 5812/23−11−2007 (Φ.Ε.Κ 664/

Δ/14−12−2007) απόφασης περί Κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, για τα επιμέρους τμήματα Η1, Η2 και 
Η3, στις θέσεις «Ελαία», «Γομαράκι» και «Καθουμένη» 
αντίστοιχα, συνολικού εμβαδού 12.192,58 τ.μ. στην πε−
ριοχή Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης− 
Αλιβερίου Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος (ΦΕΚ 120/Α΄/27−6−2008).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
289/Α΄/29−12−1979) «Περί Προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

5. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρου 36 Ν. 3698/2008».

6. Την αριθμ. 5812/23−11−2007 απόφαση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ευβοίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδα−
σωτέα λόγω πυρκαγιάς, έκταση συνολικού εμβαδού 
152.140.634,58 τ.μ. στις θέσεις «Γαία − Μακρυχώρι − Παρα−
μερίτες − Παρθένι κ.λπ.» περιφέρειας Δ.Δ. Μακρυχωρίου, 
Παραμεριτών, Αγ. Ιωάννη, Αγ. Λουκά, Τραχηλίου κλπ. 
Δήμων Ταμυνέων, Αυλώνος και Κονίστρων του Νομού 
Εύβοιας.

7. Την αριθμ. 17/2013 ομόφωνη απόφαση της Α/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων ΠΕ Ευβοί−
ας, με την οποία αποφασίστηκε η μερική ανάκληση της 
αριθμ. 5812/23−11−2007 απόφασης περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, για τα επιμέρους τμήματα Η1, Η2 και 
Η3 στην περιοχή Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. Ταμυνέων Δή−

μου Κύμης − Αλιβερίου, Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά τον 
κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και διαχρονικά είχαν τη 
μορφή αγρού.

8. Την αριθμ. 3224/151533/3−9−2013 εισήγηση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου για μερική ανάκληση της αριθμ. 
5812/23−11−2007 απόφασης κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας.

9. Την αριθ. 3331/169084/9−9−2013 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα−
τικά δεδομένα, την αριθμ. 5812/23−11−2007 (Φ.Ε.Κ 664/Δ/
14−12−2007) απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέ−
ας, για τις εκτάσεις συνολικού εμβαδού 12.192,58 τετρ. 
μέτρων, ως παρακάτω:

α) Τμήμα Η1 με στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,1 εμβαδού 4.152,52 
τ.μ. στη θέση «Ελαία», Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. Ταμυνέ−
ων Δήμου Κύμης−Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας.

β) Τμήμα Η2 με στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,1 εμβαδού 
4.815,45 τ.μ. στη θέση «Γομαράκι» Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. 
Ταμυνέων Δήμου Κύμης−Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας.

γ) Τμήμα Η3 με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 1 εμβαδού 3.224,61 
τ.μ. στη θέση «Καθουμένη», Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. Ταμυ−
νέων Δήμου Κύμης−Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας.

Τα παραπάνω τμήματα απεικονίζονται  στο συν/νο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και ορίζονται 
από τις αντίστοιχες συντ/νες ΕΓΣΑ ΄87 που αναγράφο−
νται σε αυτό.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 5812/23−11−2007 από−
φαση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 30 Οκτωβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Καλλιόπη Γερακούδη  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6061



6062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005872111130008*


